examinet. **P̄s.** Meditatus sum nocte aī corde meo a exercitabar a scopebam spiritum meum (di cāt ei philippus) diligēs auditor eorum que diceret sapiens a cum nō abnueret iunit ad experimē tum (xvi) per hoc q̄ non dissen cias (et vide) per experimentum virtutis que est in ipso quem in uenim⁹. **p.** **Jo. iiiij.** p̄bate sp̄us si ex deo sunt. **S**ic samaritā ad duci ad xp̄ni per loquelam mulieris. **Joh̄. iiij.** Venerūt a videūt a dixerunt. **J**am non propter tu am loquelam credimus. ipsi em̄ vidim⁹ a sc̄m⁹ q̄r h̄ est vere sal uator mundi. hoc est ergo qd̄ di cāt. (Vidit ihesus) **H**ic incipit vocati p̄ cōmēdācōne confirmatio. **H**abet autē tres p̄tes. **In** quaꝝ prima ponit̄ confirmacō ad fidem per cōmēdationem. **In** secū da aut̄ ponit̄ illuminacō confirmati per reuelacōez secretor̄. **In** ter cia vero p̄p̄t meritū fidei ponit̄ p̄ missio uelacōis mirabiliū futu roꝝ. **In** p̄ma h̄az tria inuit̄. **In** quaꝝ p̄mo inuit̄ dilcōmis visio. **In** secundo dilcā a visi ad ih̄m ap propriacō. **In** tācō cōmēdācō. **D**ic ergo. Vidit ih̄s ituitu dilcōmis. **P̄s.** respice in me a miserere mei (nathanaelem venientē ad se) ecce appropinquacio magis it? q̄ ext̄. **Ja. iiiij.** Appropinqte deo a appropinquabit̄ vob̄ (Et dicit de eo) q̄ secreta nouit̄ a scienciac̄

Eccē-xxiiij. Oculi domī lucidiores
sunt sup̄ solem intuētes in abscon-
ditas p̄tes (Ecce vere israelita)
imitator̄ ecclissimi. **Genes̄-xxxij.**
nequaq̄ ultra vocaberis iacob s̄
israel eit nomē tuū. **Isaye-xliiij.**
seruus meus es tu isrl̄. quia in te
gloriabor. **Iste** qm̄ est rectissimi
imitator̄ : q̄ nulla curuitate defle-
ditur quinimo etiā ab imperito
et p̄deota nō dedignatur duci ad
veritatez. **Dyonisius** dicit dedisti
veritati man̄ : et falsitatis neq̄b?
es absolut? vnde addit. (**In** q̄
dolus nō est) dolus ē ut dicit Au-
gustin? quādo aliud q̄s simulat
et aliud agit **Prouerb̄-xij.** dolus
in corde cogitanciū mala. **Isaye**
xxij. fraudulēti: vasa pessiā sunt
ipse enim cogitacōnes cogitabit
ad perditiones mites: cū loqretur
paup̄ iudiciū. **Malachij-i.** Male
dictus dolosus. **Iste** aut̄ simplex
ē non est dolosus qr̄ a qlibet stu-
dioso patus est suscipe veritatē.
Job-i. bono simplex et rectus et
timēs deum. et recedes a malo. et
ad huc retinēs innocentia (dicit
enī nathanael) ecce scđm ubi po-
nit secretor̄ reuelacō. Et dicūt
duo quorū primū est questio in
qr̄ innotescit desideriū illuminacō
mis. In scđo ponitur illuminacō
de reuelacō secretorū de p̄mo dīc
ergo (vnde me nosti?) b̄ est ex q̄
virtute: cū hoc sit supra virtutez
hūanitatis. **i.** **Reḡ-xvi.** homines